2

Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

							                                                  Принято
								                      30 января 2015 года

Об одобрении проекта изменений
в муниципальную программу
«Осуществление городом Ханты-Мансийском
функций административного центра
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
на 2014 - 2016 годы»

	Рассмотрев проект изменений в муниципальную программу «Осуществление городом Ханты-Мансийском функций административного центра Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации города Ханты-Мансийска                  от 08 ноября 2013 года № 1449, руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

	Одобрить проект изменений в муниципальную программу «Осуществление городом Ханты-Мансийском функций административного центра Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на 2014-2016 годы» согласно приложению к настоящему Решению.

Глава города Ханты – Мансийска                                                 В.А. Филипенко

						Подписано
						30 января 2015 года

Ханты-Мансийск
30 января 2015 года
№ 592 - V РД
Приложение
к Решению Думы города Ханты-Мансийска
 от 30 января 2015 года № 592- V РД

Проект изменений
в муниципальную программу «Осуществление городом Ханты-Мансийском функций административного центра
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на 2014-2016 годы»

[bookmark: _GoBack]
	Внести в приложение 2 «Перечень программных мероприятий»  к муниципальной программе «Осуществление городом Ханты-Мансийском функций административного центра Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на 2014-2016 годы» следующие изменения:
1. По мероприятию 2.4. «Обеспечение и организация работ (услуг) по праздничному оформлению административного центра автономного округа» цифры «29891,5», «16091,5» заменить соответственно цифрами «29891,6», «16091,6».
2. По мероприятию 3.3. «Обеспечение и организация работ (услуг) по улучшению и сохранению архитектурного облика административного центра» цифры «6000», «0» заменить соответственно цифрами «10500», «4500».
3. По мероприятию 3.5. «Обеспечение и организация работ (услуг) по содержанию, реконструкции и благоустройству улиц, проездов,  дорог, тротуаров, водопропусков, светофорных и  иных объектов» цифры «141000», «49000» заменить соответственно цифрами «136500», «44500».
4. По мероприятию 4. «Проведение противопаводковых мероприятий, направленных на обеспечение дополнительных мер безопасности» цифры «5779,1», «1579,1» заменить соответственно цифрами «5779», «1579».

image1.jpeg